
ZARZĄDZENIE NR 17/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2015/2016 dla studentów pierwszego roku studiów drugiego 
stopnia rozpoczynających się od semestru letniego roku akademickiego 2015/2016 na kierunkach 

Matematyka i Fizyka

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 186 ustawj' z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j Dz. U z 2012; poz. 572 ze zm.) w porozumieniu z Uczelnianą Radą 
Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

1. Studenci pierwszego roku studiów drugiego stopnia rozpoczynających się od semestru letniego 
roku akademickiego 2015/2016 na kierunkach Matematyka i Fizyka, którzy są absolwentami 
kierunków Matematyka lub Fizyka realizowanych w ramach projektu Unii Europejskiej 
„Absolwenci fizyki i matematyki potrzebni gospodarce”, którzy w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2015/2016, zgodnie z organizacją roku przyjętą dla tych studiów, studiowali na 
szóstym semestrze studiów mogą ubiegać się o stypendium rektora dla najlepszych studentów 
na zasadach ogólnych określonych w Regulaminie zasad i trybu przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2015/2016 oraz 
Zasadach przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 
2015/2016 z wyłączeniem § 1 ust. 8, 11 Zasad.

2. Stypendium rektora dla najlepszych studentów, może otrzymać student, o którym mowa w ust. 
1, który uzyskał za określony dla tych studiów semestr szósty wysoką średnią ocen lub posiada 
osiągnięcia naukowe lub osiągnięcia artystyczne lub wysokie wyniki sportowe uzyskane w 
szóstym semestrze studiów, tj. od 14.09.2015 r. do 21.12.2015 r.

3. Średnią ocen w przypadku studentów, o których mowa w ust. 1 określa się na podstawie 
średniej arytmetycznej wszystkich ocen z egzaminów oraz zaliczeń na ocenę z przedmiotów 
objętych planem studiów i programem studiów, z uwzględnieniem wszystkich ocen 
niedostatecznych, uzyskanych w szóstym semestrze studiów, także z przedmiotów 
stanowiących różnice programowe. Średnią arytmetyczną stanowi wynik w postaci liczby z 
zaokrągleniem do trzech miejsc po przecinku. Wykaz przedmiotów i zaliczeń branych pod 
uwagę przy wyliczaniu średniej arytmetycznej ocen określa uchwała Rady Wydziału.

4. Pozostałe postanowienia Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla 
studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2015/2016 oraz Zasad 
przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 2015/2016 
stosuje się odpowiednio.



§2.

1. W przypadku studentów pierwszego roku studiów drugiego stopnia kierunków Matematyka i 
Fizyka rozpoczynających się od semestru letniego roku akademickiego 2015/2016 
niewymienionych w § 1 ust. 1 zastosowanie mają przepisy Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2015/2016 oraz Zasad przyznawania stypendium rektora dla najlepszych 
studentów w roku akademickim 2015/2016.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


